第４号様式（第１２条関係）                                          派遣番号：

北区スポーツボランティア派遣申請書

北区長殿

  下記のとおり北区スポーツボランティアの派遣を申請します。

申請日：      年   月   日

（ふりがな）

団体名

代表者名  担当者

住 所
〒    －

連絡先
TEL：                    FAX：

E-mail：

事業名

日 時       年    月    日（    ）       ：     ～     ：

会 場

住所：

共催･後援

団体名

主な

活動内容

資格等

応募要件

募集人数  募集締切日 年   月   日（   ）

事前

説明会

日時：      年    月    日（   ）    ：     ～   ：

会場：

※活動日の 1か月前までに申請してください。

※派遣するボランティアを対象とした事前説明会を活動日の１週間前までに実施してください。

※下記の事項に同意のうえ、ご提出ください。

□ボランティアの個人情報は、当イベントのみに使用し、イベント終了後に廃棄いたします。

承認 ・ 不承認     年   月   日

区記入欄